fed

trampoline

Provinciale voorronde 1 DMT TRA I-niveau
25/01/2020 - 26/01/2020 / Sint-Gillis-Bij-Dendermonde

| - 9 JAAR MEISJES TRA - ALLROUND OPEN BREVETTEN SUBDIVISIE 3

NR

312

314

323

330

336

344

305

306

308

309

324

325

337

343

300

304

307

320

321

345
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DEELNEMER
MESTDAGH Laure
TRAEN Milly

MADOU Janne
GOEKINT Elle

DURNEZ Zoey
MESKENS Nina
ROESEMS DETTE
SAERENS FELINE

VAN OPDENBOSCH JANA
VERHEECKE TESS
VALLAEY Lotte
VERCRUYSSE Flore
WITTEVRONGEL Jenna
MESKENS Louise

SIX Niene

DE COOMAN Rinoa
SCHOUPPE CHLOE
CSEP NOEMI
MOMMAERT Lore

VAN ASCH Lilie

CLUB

KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE
KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE
TURNCLUB VARSENARE

WIK OOSTENDE

TURNKRING DE TRAMPO'S

TURNKRING TEN GAERDE

GYMCLUB TERNAT vzw

GYMCLUB TERNAT vzw

GYMCLUB TERNAT vzw

GYMCLUB TERNAT vzw

TURNCLUB VARSENARE

TURNCLUB VARSENARE

TURNKRING DE TRAMPO'S

TURNKRING TEN GAERDE

GO4GYM

GYMCLUB TERNAT vzw

GYMCLUB TERNAT vzw

KTDV POPULAIRE HALLE vzw

KTDV POPULAIRE HALLE vzw

TURNKRING TEN GAERDE
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BREVET

Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons

Brons
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fed

trampoline

Provinciale voorronde 1 DMT TRA I-niveau
25/01/2020 - 26/01/2020 / Sint-Gillis-Bij-Dendermonde

| - 9 JAAR MEISJES DMT - ALLROUND OPEN BREVETTEN SUBDIVISIE 3

NR

312

314

323

343

344

345

309

321

325

300

304

305

306

307

308

320

324
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DEELNEMER
MESTDAGH Laure
TRAEN Milly
MADOU Janne
MESKENS Louise
MESKENS Nina
VAN ASCH Lilie
VERHEECKE TESS
MOMMAERT Lore
VERCRUYSSE Flore
SIX Niene

DE COOMAN Rinoa
ROESEMS DETTE
SAERENS FELINE
SCHOUPPE CHLOE
VAN OPDENBOSCH JANA
CSEP NOEMI

VALLAEY Lotte

CLUB

KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE
KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE
TURNCLUB VARSENARE

TURNKRING TEN GAERDE

TURNKRING TEN GAERDE

TURNKRING TEN GAERDE

GYMCLUB TERNAT vzw

KTDV POPULAIRE HALLE vzw
TURNCLUB VARSENARE

GO4GYM

GYMCLUB TERNAT vzw

GYMCLUB TERNAT vzw

GYMCLUB TERNAT vzw

GYMCLUB TERNAT vzw

GYMCLUB TERNAT vzw

KTDV POPULAIRE HALLE vzw

TURNCLUB VARSENARE
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BREVET

Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Zilver
Zilver
Zilver
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons

Brons
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ed Provinciale voorronde 1 DMT TRA I-niveau
trampoline 25/01/2020 - 26/01/2020 / Sint-Gillis-Bij-Dendermonde

I -9 JAAR JONGENS TRA - ALLROUND OPEN BREVETTEN SUBDIVISIE 3

NR DEELNEMER

332  POUSEELE Tibo

301 VANWALLEGHEM Stef
315  DUPONT Kobe

331 MINNE Arjen

310  ROBYN Leon

311 WYNEN SYBREN

322 LAANANE Elias

326  KERKAERT Milo
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CLUB

WIK OOSTENDE

GO4GYM

KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE
WIK OOSTENDE

GYMCLUB TERNAT vzw

GYMCLUB TERNAT vzw

KTDV POPULAIRE HALLE vzw

TURNCLUB VARSENARE
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BREVET

Goud
Zilver
Zilver
Zilver
Brons
Brons
Brons

Brons
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fed

trampoline

Provinciale voorronde 1 DMT TRA I-niveau
25/01/2020 - 26/01/2020 / Sint-Gillis-Bij-Dendermonde

I -9 JAAR JONGENS DMT - ALLROUND OPEN BREVETTEN SUBDIVISIE 3

NR DEELNEMER CLUB
311 WYNEN SYBREN GYMCLUB TERNAT vzw
315  DUPONT Kobe KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE
310  ROBYN Leon GYMCLUB TERNAT vzw
326 KERKAERT Milo TURNCLUB VARSENARE
301 VANWALLEGHEM Stef GO4GYM
322  LAANANE Elias KTDV POPULAIRE HALLE vzw
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BREVET

Goud
Goud
Zilver
Zilver
Brons

Brons
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fed

trampoline

Provinciale voorronde 1 DMT TRA I-niveau
25/01/2020 - 26/01/2020 / Sint-Gillis-Bij-Dendermonde

| -10 JAAR MEISJES TRA - ALLROUND OPEN BREVETTEN SUBDIVISIE 3

NR

302

316

318

319

327

328

334

340

341

342

317

329

335

339

333
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DEELNEMER
MALFAIT Charlotte
SIX Loren-Liv
VANDERBECK Justine
VANHOOREN Gaélle
ROELENS Trixie
VERVAET Merel

VAN LOOY Bente
PEIREN Alicia
TANGHE Iniya
WINDELS Amke
SYRYN Anna

VOOLS Caitlin
LEBAILI Lily
DELAERE Oona

MAES Hazel

CLUB

GO4GYM

KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE
KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE
KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE
TURNCLUB VARSENARE

TURNCLUB VARSENARE

WIK OOSTENDE

TURNKRING DE TRAMPO'S

TURNKRING DE TRAMPO'S

TURNKRING DE TRAMPO'S

KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE
TURNCLUB VARSENARE

TURNCLUB DE ZEESTER vzw
TURNKRING DE TRAMPO'S

WIK OOSTENDE
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BREVET

Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
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ed Provinciale voorronde 1 DMT TRA I-niveau

trampoline

25/01/2020 - 26/01/2020 / Sint-Gillis-Bij-Dendermonde

| -10 JAAR MEISJES DMT - ALLROUND OPEN BREVETTEN SUBDIVISIE 3

NR DEELNEMER

302  MALFAIT Charlotte
317 SYRYN Anna

318  VANDERBECK Justine
319 VANHOOREN Gaélle
327 ROELENS Trixie

328  VERVAET Merel

329  VOOLS Caitlin

316  SIX Loren-Liv
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CLUB

GO4GYM

KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE
KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE
KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE
TURNCLUB VARSENARE

TURNCLUB VARSENARE

TURNCLUB VARSENARE

KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE
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BREVET

Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Goud

Zilver
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ed Provinciale voorronde 1 DMT TRA I-niveau
trampoline 25/01/2020 - 26/01/2020 / Sint-Gillis-Bij-Dendermonde

| -10 JAAR JONGENS TRA - ALLROUND OPEN BREVETTEN SUBDIVISIE 3

NR DEELNEMER CLUB

303 VANDENBERGHE Lander GO4GYM
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BREVET

Goud
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ed Provinciale voorronde 1 DMT TRA I-niveau
trampoline 25/01/2020 - 26/01/2020 / Sint-Gillis-Bij-Dendermonde

| -10 JAAR JONGENS DMT - ALLROUND OPEN BREVETTEN SUBDIVISIE 3

NR DEELNEMER CLUB

303 VANDENBERGHE Lander GO4GYM
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Goud
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